

      

         
                  

         
         
      
         

               
               
                  
                     [image: company_name]
                  
               

               

               
               
               

               
   
      
         
            
            
            	
                                             Hrady
                     
	
                                             Vybavení
                     
	
                                             SVATBY
                     
	
                                             News
                     
	
                                             O nás
                     
	
                                             FAQ
                     
	
                                             Kontakt
                     
	
                  	
	


               

         
         

      

      
      

   
   
           

       


            

         
         
            
	
	
		
			[image: PRONÁJEM NAFUKOVACÍCH ATRAKCÍ]
		

		
			
				FESTIVAL SKÁKACÍCH HRADŮ 2024

	Oblíbený Festival skákacích hradů se opět vrací do Trojhalí. Přijďte si s dětmi zaskotačit, pořádně si zaskákat a strávit příjemný den do Trojhalí. Skáčeme denně od 10.00 do 18.00 hod. ve všední dny i ve svátky. Těšíme se na vás od 28.3 až do 7.4.2024.

	Novinky letošní sezóny!

	Na léto 2024 jsem si připravili spoustu nových atrakcí. Těšit se můžete na 15 nových atrakcí a další budou přibývat během sezóny. Vyberte si z naší svěží nabídky nafukovacích atrakcí! Jsme tu pro vás 24/7. Kvalita, individuální přístup a certifikované atrakce. 

			

			
				

					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
						
							[image: ]
						


					
				

			

		

	


	
		
	

		

			

				
					
						Skákací hrady
						Najděte svůj hrad
					

				

				
					
						Název hradu
						
						
					

				

				
					
						Najít hrad
					

				


			


		


	

	


	
   
      

         
            Skákací hrady
            Vyberte si
         


         
            
               
                  

                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Jungle camp 2024

                              6300 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 3,5 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Statek 2024

                              6300 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 3,5 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Lesní strážci

                              5900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5 x 6 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              US Army - Boot camp

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 12 x 2,6  m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Vesmír 

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 12 x 3,4 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Lví král

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9,5 x 3,8 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Horská dráha

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9,5 x 3,8 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Superblock

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9,5 x 3,8 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Pacifik

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9,5 x 3,8 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Piráti z Karibiku

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9,5 x 3,8 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Delta Force 2024

                              6500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 14 x 3,3 m	 12 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Úniková zóna 2024

                              6400 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 12 x 3 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Super hrdinové

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 3,1 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Galaktický útok 2024

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 3,1 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              NINJA dráha 

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 3,5 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Indián 2024

                              5900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6 x 5 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Pyramida - Egypt skluzavka 2024

                              7000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 8 x 3,8 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Graffiti skluzavka

                              6500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 7,8 x 3,6 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Skluzavka KROKODÝL

                              5800 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6,3 x 3,3 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Černá perla skluzavka 

                              5800 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6,3 x 3,3 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              HASIČI skluzavka 

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6,3 x 3,3 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Lego skluzavka 2024

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6,1 x 3,7 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              T-REX skluzavka

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6,1 x 3,7 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              EXOTIC skluzavka

                              5800 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 8 x 4 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Rush Slide skluzavka

                              5900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 7 x 4 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Svatba - svatební hrad bílý

                              7500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5 x 4 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Svatba - svatební hrad PASTEL PINK

                              7500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6,6 x 6 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Svatba - svatební hrad classic PASTEL MINT

                              5000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4,6 x 4 x 3,8  m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                               Svatba - svatební hrad classic PASTEL LILA

                              5000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4,6 x 4 x 3,8 m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací balónkové iglú

                              3900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 3m m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Viking

                              6500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6 x 8 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Hasiči Amerika

                              6900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 8 x 7 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Hasiči 150 - skákací hrad

                              5900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,5 x 5 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Hasičská zbrojnice 

                              5900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,5 x 5 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Monster Truck 2024

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9,4 x 3,9 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Parní lokomotiva

                              6300 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6,5 x 6,5 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Traktor

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 3 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Kombajn

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 7,5 x 4,5 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Bagr

                              5900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 8,5 x 3,6 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Vlna Tsunami - skákací hrad

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 11 x 3,3 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              TIKI TAKA

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 2,85 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Opičí překážková dráha DUHA

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 2,85 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Hrad Drákula

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 2,85 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Kovbojská dráha

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 12 x 4 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Afrika překážková dráha

                              4900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 8,2 x 3,1 x 3 m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Berg - šlapací káry / autíčka 

                              8500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 18 x 11 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Volný pád TOXIC

                              7000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,8 x 5,4 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Stěna válečníka 2024

                              7900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,8 x 5,4 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Wipe Out - drtivá porážka, znáte z TV

                              7500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 4 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Horolezec 2024

                              7900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,8 x 4,8 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              RED Parkour

                              10500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 8,7 x 5,9 m	 12 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Parkour arena 

                              9500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 12 x 6 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Criss Cross - Rolling stones néé rolling balls

                              11900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 20 x 10 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Tlapková Patrola 2024

                              5500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4,6 x 4,8 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Peppa Pig 2024

                              4900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4,6 x 3,7 m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Mořská víla Ariela 2024

                              4900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4,6 x 3,7 m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Mini RAPTOR

                              4500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4,6 x 3,7 m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              ALOHA Hawai 

                              5500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,5 x 5 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Safari JEEP

                              5500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5 x 5,5 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Závodní auto - skákací hrad

                              4900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,2 x 4,0 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Farma zvířat

                              5500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,5 x 5 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              King - Kong 

                              5500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,5 x 6,2 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Rytíř Mini

                              4000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 3,5  x 3,5 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Cirkus Club

                              4500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5,9 x 3,7 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Perníkovka - skákací hrad

                              5000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6 x 4 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací sněhová koule

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5 x 3 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Chytni hůl

                              4500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 2,5 x 2,4 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Combi Sport Arena

                              11900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 10 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Horor chytač

                              9500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4,3 x 4,3 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Chyťte krtka

                              8000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5 x 3 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Molitanové / pěnové atrakce SOFT PLAY

                              3900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6 x 6 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Bojová aréna kladiva - shoď ho!

                              4500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4 x 4  m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Hod sekerou - Axe Game

                              4000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 5x5 m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Lidský krtek - tref ho!

                              4500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4 x 4 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací střelnice

                              4500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 2 x 2 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Podlez tyč - LIMBO

                              3500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 2,5 x 1,5 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací housenky

                              2900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 3 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací koníci PONY HOP

                              2900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 1x1 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Mega nafukovací rakety

                              2900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 3 x 1 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací branka - král střelců

                              3000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4 x 2 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Fotbalové šipky

                              4500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4 x 4 m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Speed Ball - rychlost a přesnost kopu

                              4900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 2,5 x 2,5 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Mega kopačky

                              3900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 20 x 10 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Lidský stolní fotbálek

                              6000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 11 x 7 m	 10 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Vodní fotbal 17x9m

                              7900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 17 x 9 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Vodní fotbal 12x6m

                              6500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 12 x 6 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Bumperball + nafukovací aréna

                              11900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 17 x 9 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Bumperball - bublinový fotbal 6ks

                              4900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 150 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Bumperball - bublinový fotbal 8ks

                              5900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 150 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              VODNÍ DRÁHA - TOP atrakce

                              24900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 15 - 18 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              AQUAZORBING - vodní koule 1ks

                              2900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Vodní skluzavka - slip´n slide

                              6500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 11 x 3 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Blue Lagoon - vodní skluzavka

                              6500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9,6 x 3,3 x 5,4 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Rush slide - vodní skluzavka 2 v 1

                              6500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 10 x 4,2 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              COCO LOCO - vodní skluzavka

                              6500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 13,5 x 3,8 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              AQUAZORBING - vodní koule 2ks

                              5000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 50 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Vodní válec - AQUAROLLER

                              5000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 9 m	 2 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              SUB Board

                              1500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 2 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Kajak - Sea Kayak

                              1500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 1,2 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Bazén + 3 vodní koule, TOP zábava!

                              11900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6 x 6 m	 3 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Bazén + vodní válec, TOP zábava!

                              11900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 7 x 6 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Bazén + 3 lodičky AQUAPADDLER

                              9900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 6 x 6 m	 3 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací bazén 7x6m | Brouzdaliště

                              8500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 7x6 m	 8 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Lodička - aquapaddler

                              1500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 1,5 x 1,4 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací vodní trampolína 2,5m

                              2000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 3 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací vodní banán 3m

                              2000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 3 m	 5 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací vodní kokos 1,9m

                              2000 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 1,9 x 1,9 m	 1 dítě


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Vodní skluzavka s bazénkem

                              4500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4,5 x 2,5 m	 6 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací oblouk

                              2900 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 7 x 3,5 m	 0 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Slackline - provaz na chození

                              700 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 25 m	 4 děti


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Nafukovací panák

                              1500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	 4 m	 0 dětí


                           

                        

                     


                  
                     
                        
                           
							                                
                                 [image: ]
                                 
                              
                           

                           
                              Fukary | Dmychadla | Kompersory | Vzduchové pumpy

                              500 Kč

                              
                                Rezervovat
                              

                              	  m	 0 dětí


                           

                        

                     


                  
                  

               


               

               


            

         

      

   
   

	
   
      
         

         
            
               
                  
                     
                        
                           
                              
                                 
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 Pronájem atrakcí bez obsluhy

                                 Obsluhu a dozor u hradu si zajistíte sami


                                 
                                    Čtěte více
                                 

                              

                           

                        

                        
                           
                              
                                 
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 Pronájem atrakcí bez obsluhy

                              

                           

                        

                     
                  

               

            


         
            
               
                  
                     
                        
                           
                              
                                 
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 Pronájem atrakcí s obsluhou

                                 Obsluhu a dozor u hradu zajistí náš team

                                 
                                    Čtěte více
                                 

                              

                           

                        

                        
                           
                              
                                 
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 Pronájem atrakcí s obsluhou

                              

                           

                        

                     
                  

               

            


         
            
               
                  
                     
                        
                           
                              
                                 
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 SVATBY

                                 Bílý skákací hrad, svítící písmena, nápisy, číslice. Pastelové DEKO hrady.

                                 
                                    Čtěte více
                                 

                              

                           

                        

                        
                           
                              
                                 
                                 
                                    [image: ]
                                 

                                 SVATBY

                              

                           

                        

                     
                  

               

            


         
      

   
   
	
         
         
            
         
               AQUAZORBING.CZ, s.r.o. Kdo jsme ?


Jsme rodinná firma z města Příbor. Zajišťujeme pronájem, prodej a servis nafukovacích atrakcí.


Zakládáme si na perfektní bezpečnosti. Proto si pečlivě vybíráme nejen dodavatele hradů, ale i hradní stráž, která se stará o hladký průběh i bezpečí vašich dětí na každé atrakci.


Atrakce se nám osvědčily jako originální zábava na rodinných oslavách, na každé narozeninové párty, dětských dnech, svatbách, grilování i firemních akcích.


Pro každou z těchto příležitostí máte z čeho vybírat. Vlastníme skákací hrady, nafukovací atrakce, prolézačky, skluzavky, vodní atrakce, aquazorbing, body zorbing, bumperball, bublinový fotbal.


Pusťte se do vybírání anebo nás kontaktujte. Moc rádi vám pomůžeme vybrat si tu správnou pecku na vaši akci.


 


Atrakce k prodeji najdete zde.


         
               
                  Zobrazit všechny atrakce
                                 

               
            

            
                               
                
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
               
                  
                     
                        [image: ]
                     
                  
  
                  
                                   
               

            

         
   
      

   

	
   
       

           
               
                   
                       
                           

                           stovky

                           Expresních dodání

                       

                   

               

               
                   
                       
                           

                           JSME VLASTNÍCI

                           Atrakcí

                       

                   

               

               
                   
                       
                           

                           Nepřetržitě

                           Pronájem po celé ČR

                       

                   

               

               
                   
                       
                           

                           20 let

                           Zkušeností

                       

                   

               

           


       

   
   

	
      
   


   
	
   
      

         
   
         
                        Kontaktujte nás
         

   
         
            
                                  
               
               
                  
   
                  
                     
   
                        
                           
                                 Jméno
                                                                 
                                 
                           

                        

   
                     

                     
   
                        
                           
                                 Email
                                   
                                 
                           

                        

   
                     

                    
                  

                     
                  
                        Zpráva
                        
                        
                  

   
                  
                        
                           
                        

                  

   
               

               
            

            

               Kontaktní údaje


               	
                        

                        
                           Výdejna: ulice Ostravská                           
                        

                  
	
                        

                        
                           (za čerpací stanicí MOL) Příbor
                           74258
                        

                  
	
                        

                        Telefon: +420 776 069 535 | +420 776 069 512

                  
	
                        

                        Email: aquazorbing@hotmail.com | aqua-zorbing@seznam.cz

                  



            

         

   
         
   
      

   
   
         

         

         
         
   
      
         
            

               
                  
                     FACEBOOK
                     INSTAGRAM
                                       

                  
                  
                  
                     © 2024 company_name - Všechna práva vyhrazena
                  
               

               
               
                                    
                  
                     
                        Tvorba webstránok FreeTech.digital, s. r. o.
                     
                                    
               


            

         

      

   
   

   


   
   
         

         
         

      


      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      	  
      
      
      
      
      
      
      

      
      
      
      
	  

      
      

      
		

      

  

